[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   29.12.2015                                                                                            № 19
	О внесение изменений в решение Совета депутатов

от 25.11.2015 года № 7 «Об утверждении Положения

«О земельном налоге»

 На основании  статьи 387 части 2  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Юдинский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 25.11.2015 года № 11 «Об утверждении  Положения "О земельном налоге"» следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункта 3  исключить;

1.2. абзац 2 пункта 3 изложить в новой редакции:

«Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».

2. Решение опубликовать в газете "Родные просторы".

3. Настоящее решение в соответствии с пунктами 1,  4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации вступает в силу после официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава сельсовета – председатель

Совета депутатов муниципального

образования Юдинский сельсовет                                                А.И.Кийло